АДМИНИСТРАЦИЯ   КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.12.2023

№  118
д. Климовское
О признании утратившим силу постановления
Администрации  Климовского  сельского поселения
от 29.06.2012  № 62
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Климовского сельского поселения
Администрация Климовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. . Признать утратившим силу постановление Администрации Климовского сельского поселения:
- от 29.06.2012 № 62 ««Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по исполнению социально-правовых и иных запросов»;
- от 20.06.2013 № 51 «О внесении изменений в отдельные постановления

Администрации Климовское сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Климовский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети «Интернет».
Глава Климовского сельского поселения

А.Ю. Лавров